
PORTARIA N° 1831 DE 02 DE AGOSTO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Ins tuto Federal do Paraná, no uso da
competência que lhe confere a Portaria n° 889, de 18 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União do dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO:

 A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018
 O processo n° 23411.004817/2018-58.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a localização do(a) servidor(a) MONICA LUIZ SIMIAO PINTO, matrícula
SIAPE  nº  1951921,  ocupante  do  cargo  de  Técnica  em  Assuntos  Educacionais,  da
Diretoria de Extensão, Inclusão e Cultura para a Diretoria de Extensão, Arte e Cultura
da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada
no Bole m Interno.

ELIANE MESQUITA
Pró-reitora de Gestão de Pessoas


